山 介 専 協 発 第 １ ０ ３ 号

令和３年（２０２１年）２月２６日

会員各位

                   一般社団法人山口県介護支援専門員協会

                   会  長   佐 々 木   啓 太

（公 印 省 略）

一般社団法人山口県介護支援専門員協会永年表彰者の募集について

 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は本会の活動に御支援いただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、標記件について、本会会員として永く御活躍されている方々に敬意を表する

ことを目的に、毎年ケアマネジメント研究大会で永年表彰を行っています。

令和２年度より当協会の入会手続方法の変更に伴い、下記の通り令和３年度からの

募集方法を変更いたしましたのでご案内いたします。

つきましては、本会表彰規定の趣旨をおくみ取りいただき、該当される方は本会へ

お申込みください。

なお、令和３年度は「対人援助の本質を問う！」～「原点回帰」2040 年を見据えた

ケアマネジメントとは～をテーマに全国大会を開催いたします。

表彰につきましては、全国大会において実施いたします。

記

 １ 送付資料

（１）（一社）山口県介護支援専門員協会永年表彰の概要について

（２）（一社）山口県介護支援専門員協会表彰規定

 ２ 申込方法

・別紙表彰の概要をご確認いただき、（一社）山口県介護支援専門員協会ホーム

ページ「永年表彰申告」フォームよりお申込ください。

 ３ 申込期日

   ４月１日から４月３０日まで

４ その他

（１）申込受理後、当協会より表彰基準全ての項目を満たす方へ申告書、履歴書等

の関係書類を送付します。令和２年度に上記書類を提出された方は、本申込は

不要です。なお、令和４年度以降の募集は当会 HP 上のみで行います。

（２）全国大会の大会要綱は日本協会郵送便（４月上旬頃を予定）に同封いたしま

す。詳細は大会専用ページでもご確認いただけます。

URL：http://y-cma.extrem.ne.jp/inyama/（大会専用ページ）

事務局
一般社団法人 山口県介護支援専門員協会
担当：福本、岡村
〒７５３－００７２ 山口市大手町９－６
TEL０８３－９７６－４４６８
FAX０８３－９７６－４４６９
E‐mail kaisenkyo@y-cma.jp